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

. mostrar seu talento também como repórter. 
Ela e seu noivo Victor, um cheL viajam para 
Verona para a Lua de Mel. Uma vez na Itália, 
a jovem americana encontra as Secretárias 
de Julieta, senhoras que respondem as 
cartas'de mulheres apaixonadas. Abre-se, 
então, um mundo extremamente romântico, 
onde o amor sempre volta, mesmo que 
tenha se passado mais de 50 anos.
Cinemark 5 .12hl0,17h20.10a.

Príncipe da Pérsia (Prince of Pérsia: The 
Sands of Time, EUA,2010). Direção: Mike 
Newell. Elenco: Jake Gyllenhaal, Gemma 
Artêrtón; Ben Kingsley. Baseado no famoso—  
game, o filme conta a história do príncipe

LIBRA (23/09 a 22/10)

Você é, basicamente, uma pessoa generosa 
que tem prazer em ajudar as pessoas. 0 
problema hoje é que você se achará no 
direito de receber em troca um favor, e essa 
postura deixará a outrà pessoa.numa 
posição delicada. . *

I 1 .' '  . ! ,c T
ESCORPIÃO (23/10 a 21/11)

Você hoje pode chegar à conclusão de que 
não está aproveitando totalmente o que a 
vida pode lhe proporcionar. Talvez spja uma 
crise passageira, talvez não. Aproveite esse 
dia de descanso para refletir sobre seus 
anseios e suas necessidades.

SAGITÁRIO (22/11 a 21/12)

Osangueé mais forte do que qualquer 
fofoca, ou qualquer diferença. Você pode até 
não concordar com a opinião ou o estilo de 
vida de alguém da sua família, mas se 
alguém de fora falar alguma coisa contra 
essa pessoa... Aí você vira bicho!

Dastan que precisa ajudar seu pai na luta 
contra inimigos que ameaçam seu reinado. 
Mas tudo se complica, porém, quando ele 
encontra uma adaga mágica, capaz de 
mudar a história. Induzido por um feiticeiro 
moribundo, Dastan acaba transformando 
todo o reino em um lugar demoníaco e agora 
somente ele poderá desfazer a maldição. ■ 
Moviecom 2 (dub). 14h30,16h50.
Moviecom 2.19h20,21h40.12a.

Legenda

*  Esta sessão será exibida apenas no sábado 
(10/07).

:: Esta programação é válida até quinta-feira, 
15_de:julho, e é baseada em informações 
enviadas, pelas operadoras.

SERVIÇO
Cinemark: 2a,3a, 5a: até 17h, R$ 9 ou R$ 4,50; 
após 17h, R$ 11 ou R$ 5,50.2a,3a, 5a (3D): R$ 
19 ou R$ 9, 0 dia todo. 4a: R$ 9 ou R$ 4,50, o 
dia todo. 4a (3D): R$ 18 ou R$ 9, o dia todo. 
Sexta, sábado, domingo e feriado:até 17h, R$

. 14 ou R$ 7: após 17h, R$ 16 ou R$8. Sexta, 
sábado, domingo e feriado (3D): R$ 24 ou R$ 
12, o dia todo. Todos os dias uma sessão às 
15h sai por R$ 4 oU R$ 2..

Moviecom: 2a, 3a, 5a: R$ 10 ou R$ 5, o dia todo.
- - 4l̂ R$Âou-R$4iúiliaiQcla Sexiâsábado,_-

domingo e feriado: R$ 14 òu R$ 7, o dia todo.

CAPRICÓRNIO (22/12 a 20/01)

Sua postura em relação ao amor 
está mudando. Normalménte você 
é retraído, mas quando quer pode 
ser charmoso e simpático e esse seu 
lado é que estará em evidência. Diante 
de um novo amor, diga sim.

AQUÁRIO (21/01 a 19/02)

Seu dia hoje pode ser dividido em dois. 
Organização e planejamento devem 
prevalecer durante a manha desse 
sábado, mas será a espontaneidade 
que fará tornará a noite de hoje divertida.

PEIXES (20/02 a 20/03)

Se a oportunidade surgir, procure 
demonstrar seu agradecimento por 
um favor que um amigo lhe fez. Embora 
essa pessoa não esteja esperando 
qualquer recompensa, ela ficará feliz 
em saber que você apreciou seu gesto.

Labim/UFRN
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PONTA NEGRA

R M L  &  P a rtn e rs  L td a
CRECI 1.634/PJ

Plantao - F. 84-9916.3261

ALUGA-SE
Casa com Sala, 

Varanda,
3 quartos sendo
1 Suíte, cozinha,
2 vagas + 800m 2

terreno.

R$ 1.100,00 mês
3393776

1.1 Cidade Satélite 1.1 Cidade Verde

IMÓVEIS

Apartamento 
Compra e Venda

Areia Preta

1 Quarto

C A IO  F E R N A N D E S  ■ C.1191. 
F .4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Exc 
Fiat c/vista p/o mar, 48M 2,1/4, sl, 
coz americ, wc, ár.serv, piscina, 1 
vg gar R$ 160 mil. à vista, aceita 
proposta. APV.17960.

T E R T U U A N O  R Ê G 0 - C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Apto ótima localiz, sl 2 amb, 1/4, 
demais dep, gar, lazer. R$ 160 
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